[image: brasão]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67
Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG
Site: www.janaubamg.com.br  - Email: prefeitura@janaubamg.com.br

AVISO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO
PROCESSO Nº. 000056/2017
TOMADA DE PREÇO Nº. 000001/2017

O MUNICIPIO DE JANAUBA-MG torna público, o CANCELAMENTO do processo licitatório 056/2017, tendo como objeto a contratação de assessoria jurídica especializada a ser apurado no dia 06/04/2017 às 09:00 horas, na Sala de Licitações, na Sede da Prefeitura. Janaúba-MG, 05 de abril de 2017. Marco Antonio de Carvalho-Presidente da Comissão de Licitação.

Publicar: Minas Gerais
               Hoje em Dia

image1.jpeg